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DECRETO EXENTO N° /

VALPARAISO, 07 de julio de 2023.

VISTOS Y CONSIDERANDO:

1. Que, por Decreto Exento N° 0693/2023 de
Rectoria, se aprobé Red de Apoyo para la Ediciéon y Revisién de Manuscritos y
Formulacién de Proyectos dependiente de la Direccién General de Investigacion.

2. Correo electrénico de fecha 05 de julio de
2023, de Alvaro Rodriguez H., de la Direccién General de Investigacién a Asesoria
Juridica.

3. Lo dispuesto en el inciso 29 articulo 1° de la
Ley 18.434, articulo 34 letra c) del D.F.L. N°2 de 1986 y Decreto Supremo N° 163 de
2022, ambos del Ministerio de Educacion y Decreto Exento N° 0693/2023 de esta
Rectoria.

DECRETO:

1. MODIFIQUESE la referencia del Decreto
Exento N° 0693/2023 de Rectoria, en el siguiente sentido:

Donde dice: Aprueba Red de Apoyo para la Edicién y Revision de Manuscritos y Formulacion de
Proyectos dependiente de la Direccion General de Investigacion.

Debe decir: Aprueba Red de Apoyo para la Revisién y Edicién de Manuscritos y Formulacion de
Proyectos dependiente de la Direccion General de Investigacion.

2. En todo lo demds se mantiene el Decreto
Exento N° 0693/2023 de Rectoria.
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Decreto Exento N° 0693/2023

Alvaro Rodriguez Hernandez <alvaro.rodriguez@upla.cl> 5 de julio de 2023, 16:45

Para: Pamela Carolina Zamora Baez <pamela.zamora@upla.cl>

Cc: Director General de Investigacion <directordgi@upla.cl>, Victoria Torres Figueroa <victoria.torres@upla.cl>, José Ignacio Heresi Besoain <jose.heresi@upla.cl>, Cecilia
Angelica Tapia Droguett <cecilia.tapia@upla.cl>, Asesoria juridica <juridica@upla.cl>, Vicerrectoria Investigacién <vicerrectoria.investigacion@upla.cl>, Katherine Andrea

Vergara Araya <katherine.vergara@upla.cl>, Judith Apablaza Orellana <j.apablaza@upla.cl>
Estimada Sra. Pamela,

Buenas tardes, junto con saludar cordialmente, agradezco las gestiones y en el marco del decreto 0693/2023 recientemente tramitado, quisiera solicitarle poder
actualizar y modificar el nombre del documento, ya que:

Donde dice: Aprueba Red de Apoyo para la Edicién y Revision de Manuscritos y Formulacion de Proyectos dependiente de la Direccién General de Investigacion.

Debe decir: Aprueba Red de Apoyo para la Revisién y Edicion de Manuscritos y Formulacion de Proyectos dependiente de la Direccién General de Investigacion.

REF.: APRUEBA RED DE APQOYO PARA LA EDICION
Y REVISION DE MANUSCRITOS Y
FORMULACION DE PRQYECTOS

DEPENDIENTE DE LA DIRECCION GENERAL
DE INVESTIGACION

0693 / 2023
DECRETO EXENTO N°© /

Lo anterior, considerando que el resto del documento se menciona de esta forma y fue solicitado asi también en el memorandum 168/2023 por parte del Vicerrector de

Investigacién, Postgrado e Innovacion.

Agradezco su comprensién y quedo atento a su respuesta.
Saludos.

Atentamente,

Alvaro Rodriguez H.

Direccion General de Investigacion
Universidad de Playa Ancha

[El texto citado esta oculto]
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